快插接头 QS-V0，耐焊渣
TOC Bookmark
快插接头 QS-V0，耐焊渣
主要特性
技术参数
产品范围一览
技术参数
快插接头 QS-V0

气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 Pcs.1)
外螺纹 适用气管外径 D3
@
D5
@
L1 L2 L3 T1 T2 ß 1
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 3 6 12 26.1 8 22.1 20 15 10 7.9 132888 QS-V0-1/8-4 1
6 5 8 14 27.4 8 23.4 22.1 16.5 12 8.7 160500 QS-V0-1/8-6 10
8 6 10 16 33.1 8 29.1 23.4 17.5 14 14 160501 QS-V0-1/8-8 10
R1/4 6 5 8 14 28.8 11 22.7 22.1 16.5 14 15 160502 QS-V0-1/4-6 10
8 7 10 16 31.8 11 25.8 23.4 17.5 14 15 160503 QS-V0-1/4-8 10
10 8.5 12 19 35 11 29 25.9 20 17 20 160504 QS-V0-1/4-10 10
12 8.5 14 22 40.9 11 34.9 28.3 23.3 21 28 160505 QS-V0-1/4-12 1
R3/8 8 7 10 16 30.7 12 24.4 23.4 17.5 17 25 160506 QS-V0-3/8-8 10
10 9 12 19 34.5 12 28.2 25.9 20 17 25 160507 QS-V0-3/8-10 10
12 11 14 22 36.9 12 30.6 28.3 23.3 21 31 160508 QS-V0-3/8-12 1
R1/2 10 9 12 19 35.6 15 27.4 25.9 20 21 46 160509 QS-V0-1/2-10 1
12 11 14 22 38.9 15 30.7 28.3 23.3 21 45 160510 QS-V0-1/2-12 1
G 螺纹，带密封圈
G1/8 6 5 8 14 25.7 4.2 – 22.1 16.5 13 8.7 186314 QS-V0-G1/8-6 10
8 6 10 16 31 4.2 – 23.4 17.5 14 13 186315 QS-V0-G1/8-8 10
G1/4 6 5 8 14 26.3 4.8 – 22.1 16.5 17 17 186316 QS-V0-G1/4-6 10
8 7 10 16 27.1 4.8 – 23.4 17.5 17 15 186317 QS-V0-G1/4-8 10
10 8.5 12 19 34.1 4.8 – 25.9 20 17 22 186318 QS-V0-G1/4-10 10
12 8.5 14 22 39.1 4.8 – 28.3 23.3 21 30 186319 QS-V0-G1/4-12 1
G3/8 8 7 10 16 26.9 5.8 – 23.4 17.5 19 22 186320 QS-V0-G3/8-8 10
10 9 12 19 30.6 5.8 – 25.9 20 19 23 186321 QS-V0-G3/8-10 10
12 11 14 22 36.5 5.8 – 28.3 23.3 21 33 186322 QS-V0-G3/8-12 1
G1/2 10 9 12 19 31.3 6.8 – 25.9 20 24 43 186323 QS-V0-G1/2-10 1
12 11 14 22 33 6.8 – 28.3 23.3 24 40 186324 QS-V0-G1/2-12 1
1) 包装单位数量
技术参数
快插接头 QS-V0
92021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS-V0，耐焊渣
技术参数
快插接头 QS-V0
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 Pcs.1)
适用气管外径 D5
@
L1
D1 [mm] [g]
4 2.6 12 41 6 132890 QS-V0-4 1
6 4 14 45.1 7.9 160546 QS-V0-6 10
8 5 16 48.2 11 160547 QS-V0-8 10
10 6.7 19 51.8 18 160548 QS-V0-10 10
12 8.7 22.2 57.8 26 160549 QS-V0-12 1
1) 包装单位数量
快插接头 QS-V0
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
快插接头 QS-V0，耐焊渣
技术参数
L 型快插接头 QSL-V0
外螺纹，带外六角
R 螺纹
QSL-V0-1/8-4
G 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 Pcs.1)
外螺纹 适用气管外径 D3
@
D5
@
H1 H2 H3 L1 T1 T2 ß 1
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 2.8 6 12 22 8 24 23.8 20 15 10 11 132891 QSL-V0-1/8-4 1
6 4.2 8 14 22.5 8 25.5 25.4 22.1 16.5 10 12 160511 QSL-V0-1/8-6 10
8 6 10 16 24 8 28 27.9 23.3 17.4 12 15 160512 QSL-V0-1/8-8 10
R1/4 6 4.3 8 14 28 11 29 28.9 22.1 16.5 14 20 160513 QSL-V0-1/4-6 10
8 6.7 10 16 28 11 30 28.9 23.3 17.4 14 21 160514 QSL-V0-1/4-8 10
10 8 12 19 28.5 11 32 31.2 25.4 19.5 14 25 160515 QSL-V0-1/4-10 10
12 8 14 22.2 29.8 11 34.8 34 28.4 23.4 14 29 160516 QSL-V0-1/4-12 1
R3/8 8 6.7 10 16 31 12 32.7 29.9 23.3 17.4 17 32 160517 QSL-V0-3/8-8 10
10 8.3 12 19 32 12 35.2 32.2 25.4 19.5 17 36 160518 QSL-V0-3/8-10 10
12 10 14 22.2 32.5 12 37.3 34.7 28.4 23.4 17 40 160519 QSL-V0-3/8-12 1
R1/2 10 8.3 12 19 36 15 37.3 32.7 25.4 19.5 21 59 160520 QSL-V0-1/2-10 1
12 10.3 14 22.2 36.5 15 39.4 35.7 28.4 23.4 21 64 160521 QSL-V0-1/2-12 1
G 螺纹，带密封圈
G1/8 6 4.2 8 14 21.6 4.2 – 25.4 22.1 16.5 13 15 186325 QSL-V0-G1/8-6 10
8 6 10 16 22.1 4.2 – 27.9 23.3 17.4 13 16 186326 ♠QSL-V0-G1/8-8 10
G1/4 6 4.3 8 14 24.7 4.8 – 26.9 22.1 16.5 17 23 186327 QSL-V0-G1/4-6 10
8 6.7 10 16 24.7 4.8 – 28.9 23.3 17.4 17 25 186328 QSL-V0-G1/4-8 10
10 8 12 19 25.2 4.8 – 31.2 25.4 19.5 17 29 186329 QSL-V0-G1/4-10 10
12 8 14 22.2 26.5 4.8 – 34 28.4 23.4 17 33 186330 QSL-V0-G1/4-12 1
G3/8 8 6.7 10 16 27.2 5.8 – 29.9 23.3 17.4 19 33 186331 QSL-V0-G3/8-8 10
10 8.3 12 19 28.2 5.8 – 32.2 25.4 19.5 19 37 186332 QSL-V0-G3/8-10 10
12 10 14 22.2 28.7 5.8 – 34.7 28.4 23.4 19 41 186333 QSL-V0-G3/8-12 1
G1/2 10 8.3 12 19 31.7 6.8 – 32.7 25.4 19.5 24 65 186334 QSL-V0-G1/2-10 1
12 10.3 14 22.2 32.2 6.8 – 35.7 28.4 23.4 24 69 186335 QSL-V0-G1/2-12 1
1) 包装单位数量
L 型快插接头 QSL-V0
112021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS-V0，耐焊渣
技术参数
L 型快插接头 QSL-V0
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 Pcs.1)
适用气管外径 D5
@
D6
@
H1 H2
D1 [mm] [g]
4 2.3 12 3.2 22 6.5 6.4 132893 QSL-V0-4 1
6 3.6 14 3.2 25.2 8 8.7 160540 QSL-V0-6 10
8 4.6 16 4.2 27.6 10 13 160541 QSL-V0-8 10
10 6.2 19 4.2 31.4 12 20 160542 QSL-V0-10 10
12 7.7 22.2 4.2 34.4 14 29 160543 QSL-V0-12 1
1) 包装单位数量
L 型快插接头 QSL-V0
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
快插接头 QS-V0，耐焊渣
技术参数
T 型快插接头 QST-V0
外螺纹，带外六角
R 螺纹
QST-V0-1/8-4
G 螺纹
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 Pcs.1)
外螺纹 适用气管外径 D3
@
D5
@
H1 H2 H3 L1 T1 T2 ß 1
D1 D2 [mm] [g]
R 螺纹
R1/8 4 2.8 6 12 22 8 24 47.6 20 15 10 14 132894 QST-V0-1/8-4 1
6 4.2 8 14 22.5 8 25.5 50.7 22.1 16.5 10 16 160522 QST-V0-1/8-6 10
8 6 10 16 24 8 28 55.8 23.3 17.4 12 20 160523 QST-V0-1/8-8 10
R1/4 6 4.3 8 14 28 11 29 53.7 22.1 16.5 14 24 160524 QST-V0-1/4-6 10
8 6.7 10 16 28 11 30 57.8 23.3 17.4 14 26 160525 QST-V0-1/4-8 10
10 8 12 19 28.5 11 32 62.4 25.4 19.5 14 33 160526 QST-V0-1/4-10 10
12 8 14 22.2 29.8 11 34.8 67.9 28.4 23.4 14 42 160527 QST-V0-1/4-12 1
R3/8 8 6.7 10 16 31 12 32.7 59.8 23.3 17.4 17 37 160528 QST-V0-3/8-8 10
10 8.3 12 19 32 12 35.2 64.4 25.4 19.5 17 44 160529 QST-V0-3/8-10 10
12 10 14 22.2 32.5 12 37.3 69.4 28.4 23.4 17 53 160530 QST-V0-3/8-12 1
R1/2 10 8.3 12 19 36 15 37.3 65.4 25.4 19.5 21 68 160531 QST-V0-1/2-10 1
12 10.3 14 22.2 36.5 15 39.4 71.4 28.4 23.4 21 77 160532 QST-V0-1/2-12 1
G 螺纹，带密封圈
G1/8 6 4.2 8 14 21.6 4.2 – 50.8 22.1 16.5 13 19 186336 QST-V0-G1/8-6 10
8 6 10 16 22.1 4.2 – 55.8 23.3 17.4 13 21 186337 QST-V0-G1/8-8 10
G1/4 6 4.3 8 14 24.7 4.8 – 53.8 22.1 16.5 17 28 186338 QST-V0-G1/4-6 10
8 6.7 10 16 24.7 4.8 – 57.8 23.3 17.4 17 30 186339 QST-V0-G1/4-8 10
10 8 12 19 25.2 4.8 – 62.4 25.4 19.5 17 37 186340 QST-V0-G1/4-10 10
12 8 14 22.2 26.5 4.8 – 67.9 28.4 23.4 17 46 186341 QST-V0-G1/4-12 1
G3/8 8 6.7 10 16 27.2 5.8 – 59.8 23.3 17.4 19 39 186342 QST-V0-G3/8-8 10
10 8.3 12 19 28.2 5.8 – 64.4 25.4 19.5 19 46 186343 QST-V0-G3/8-10 10
12 10 14 22.2 28.7 5.8 – 69.4 28.4 23.4 19 54 186344 QST-V0-G3/8-12 1
G1/2 10 8.3 12 19 31.7 6.8 – 65.4 25.4 19.5 24 73 186345 QST-V0-G1/2-10 1
12 10.3 14 22.2 32.2 6.8 – 71.4 28.4 23.4 24 82 186346 QST-V0-G1/2-12 1
1) 包装单位数量
T 型快插接头 QST-V0
132021/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
快插接头 QS-V0，耐焊渣
技术参数
T 型快插接头 QST-V0
尺寸和订货数据
气接口 公称通
径
尺寸 [mm] 重量/件 订货号 型号 Pcs.1)
适用气管外径 D5
@
D6
@
H1 H2 L1 L2
D1 [mm] [g]
4 2.6 12 3.2 22.3 6.5 44.6 13 9.4 132896 QST-V0-4 1
6 4 14 3.2 25.15 8 50.3 16 14 160533 QST-V0-6 10
8 5 16 3.2 27.4 9 54.8 18 18 160534 QST-V0-8 10
10 6.7 19 4.2 30.4 12 60.8 24 28 160535 QST-V0-10 10
12 8.7 22.2 4.2 33.2 14 66.8 28 41 160536 QST-V0-12 1
1) 包装单位数量
T 型快插接头 QST-V0
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/12
快插接头 QS-V0，耐焊渣
附件
拔管工具 QSO
拔管工具用于在难以触及的地方
将插入的气管拔出。
尺寸和订货数据
适用气管外径 重量/件 订货号 型号
[g]
4, 6, 8, 10 13 158419 QSO
Accessories
拔管工具 QSO
	快插接头 QS-V0，耐焊渣
	主要特性
	技术参数
	主要技术参数
	剖面图
	产品范围一览
	快插接头 QS-V0
外螺纹，带外六角
	快插接头 QS-V0
	L 型快插接头 QSL-V0
外螺纹，带外六角
	L 型快插接头 QSL-V0
	T 型快插接头 QST-V0
外螺纹，带外六角